
.

ATENÇÃO.

CAMPUS  PATO  BRANCO

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 79878 FABIANO OLANIK 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 79869 GABRIELLA KLEINUBING PEREIRA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 79872 BIANCA PELENTIER GUSTMANN 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 80828 VANESSA CARLETTO 4 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2 1 81023 POTAY GABRIEL 5 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 3 1 79825 GABRIELA TAIS BONET 6 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****2661 SAMUEL MIGLIORANZA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2354 KAREN GABRIELA COGO MENDONCA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****8006 STEFHANY VITORIA BECKER 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7775 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****8312 ANDREA ALESSANDRA GRAMMATICA AZACON 11 DESISTIU DA VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****5132 ELOA FERGUTZ PALOSCHI 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7025 CARLOS HENRIQUE RESER RIBEIRO 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6590 KALUANY RIBEIRO DOS SANTOS 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****9022 JULIA MARIA ZANCANARO 15 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7672 LUAN RIBEIRO 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****7165 GUSTAVO MARCELO ROSSI 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****5280 FABIANE APARECIDA FAVERO 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****9572 ANA CLARA MELLO ROSSANELLI 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****0846 STEFANI PAVEUKIEWCZ FERNANDES 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80012 LAISA GABRIELA DOS SANTOS 21 DESISTIU DA VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80874 KATLIN GABRIELE WOLLMER 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80344 VITOR EMANUEL KRASSOTA PERIN 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81332 DENYZE MURARO 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80336 ELIABE IUNG CORRENTE 25 ENVIAR RECURSO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80599 GRAZIANE RIBEIRO 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80083 IVAN POJIDAEFF DA CRUZ 27 DESISTIU DA VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79555 KELLY DOS REIS 28 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79764 MAIRA REGINA CREMONA SANTOS 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80684 TALIANY MARIA DE CAMARGO CASTILHO 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80888 BRUNA APARECIDA LEZANSKI CAVALHEIRO 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79828 GLEISIELE PEREIRA VENTURA 32 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80680 ANA JULIA PALARO 33 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79616 HERCULES ANTONIO MOLOSSI 34 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79833 GRAZIELA PATRICIA DE SOUZA 35 ENVIAR RECURSO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81178 ROZELENE ANTUNES DA SILVA 36 ENVIAR RECURSO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81357 ADDRIANE POZZA 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79630 RICARDO AUGUSTO DE ABREU 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80987 RAFAEL PUCHTA 39 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80932 CARLOS VINICIUS MORAIS SALGADO ALVES 40 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 79580 SABRINA STOCLOSKA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 3 1 80305 GABRIELA LUIZA BIASIBETTI ANTONIETE 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7064 JULIA MARIA IHLENFELDT RODRIGUES SANTOS 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2661 SAMUEL MIGLIORANZA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****1078 ELANA PEREIRA RODGER 5 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****8357 PIETRA LUBIAN GUIMARAES 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****5437 VINICIUS ROSARIO DA CRUZ 7 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****6681 THALLYTA MARTINS TORRES 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****3599 AGLAILTON DE OLIVEIRA MAGALHAES 9 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****8356 JACKSON LUCENA BARRADAS 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7659 LUCAS DANIEL BEZ 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****0590 KAUANE GUT 12 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4668 GLORIA MARIA GONCALVES MOREIRA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2360 RICARDO DE AZEREDO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

RESULTADO  DA  ETAPA  1  •  1a  CHAMADA

• Candidatos na situação AGUARDANDO  VAGA, estão com a documentação completa e validada. Devem aguardar e acompanhar, em 08/08/2025, o Resultado Final da Etapa 1 
da 1a Chamada.

• Candidatos na situação  ENVIAR  RECURSO, podem acessar novamente a Plataforma, no período de 06 a 07/08/2025, e encaminhar recurso solicitando reforma ou 
modificação na análise da documentação enviada.

• Candidatos na situação  DESISTIU  DA  VAGA, acessaram a Plataforma e optaram por desistir de participar do Processo Seletivo Simplificado – Vagas Remanescentes. São 
considerados DESISTENTES.

• Candidatos na situação  NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO, não acessaram a Plataforma no prazo determinado. Deixando de participar da Etapa 1. São considerados 
DESISTENTES.



CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****6782 GABRIEL PEREZ PINHO 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****1560 CYNDY NATHANA MELO DE SOUZA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****3854 JOSE FRANCISCO MACHADO MARTINS 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****9032 JULIA MARTINS DE ALMEIDA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****2247 EDINA WANDSCHER BORTOLAZZI 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80149 JELIS DALL ALBA PREDIGER 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79858 KAUÃ RODRIGUES DA ROSA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80881 DAYANE SOUZA DIAS MIRANDA 22 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81332 DENYZE MURARO 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80669 KELI NAIARA DOS SANTOS VAZ 24 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81300 JAQUELINE PESSOA DOS SANTOS 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81397 CLÓVIS CARDOSO CARATE JUNIOR 26 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79764 MAIRA REGINA CREMONA SANTOS 27 ENVIAR RECURSO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81198 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA PRUCH 28 ENVIAR RECURSO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79936 REINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 29 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79581 ISABELA CRISTINA QUEIROZ DE VARGAS 30 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80608 MIRIÃ ANDRADE OLIVEIRA SOUSA 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1 1 80875 LUCAS BIANCHINI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1 1 80632 SOPHIA BRUGINSKI PERAZA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1 1 80444 JOÃO GABRIEL STORK BORTOLAMEDI 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1 1 80755 GUILHERME GABRIEL KAUA BARBOZA 4 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1 1 79823 ISABEL MEREL 5 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1 1 80315 GIOVANNI HENRIQUE VELHO TIMONEZ 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 3 1 80535 MATEUS AUGUSTO PISKE 7 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 3 2 79825 GABRIELA TAIS BONET 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 3 1 80185 GABRIEL MOLETA ROSSI 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 3 2 79678 GIORDANO PASINATO PEGORARO 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 3 2 80793 ANNA BEATRIZ DOS SANTOS 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****9368 GABRIEL VASCONCELOS DA SILVEIRA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****2200 GABRIEL EGERLAND TANAKA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****0839 ANA CLARA CHEIM DE MATOS 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****9615 CLARICE ANNE DE SOUSA MAGALHAES 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****4065 LEONARDO LORENZO MENEGAZZO 16 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****4087 THAINA AMANDA NASCIMENTO MARAZ 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****5792 WALDIR CARLOS DOS SANTOS 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****6112 SAMUEL JONATHAN PEREIRA DA CONCEICAO 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****8195 KIA DE PAULA MARINS 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****8833 JOSE VINICIUS DA SILVA ALVES 21 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****0528 DAVI COSTA FERREIRA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****1773 ROQUE GABRIEL NUNES REZENDE 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****9767 WENDLLER APARECIDO MENDES FERREIRA 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****5756 ENZO MONTEIRO TOSONCIN DA SILVA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****7887 NATHAN VICTOR BRAGAS TIGRE 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****8108 PABLO MASON BARP 27 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****4697 MILENA SANTOS MENDES RODRIGUES 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****8984 ANDRE FELIPE CORREA VALERIO 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****9053 BRUNO SEIJI YAMAMOTO RIBEIRO 30 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****6132 MARIA ISABEL SANTOS DA SILVA 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****7444 NICOLAS BARBACOVI RIBEIRO DE LIMA 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****0638 MARIA PAULA HAUCK DE LIMA 33 ENVIAR RECURSO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****4356 RAUL DOS SANTOS ALVES 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****0496 RAFAEL BURATTO BOTTEGA 35 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****9360 VINICIUS ASSEF QUEIROZ CAMPELO 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****0419 LUIZ FELIPE DE ABREU CARVALHO 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****7172 JEAN CARLOS SEVERO 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****1964 MAEL BORGA GONCALVES 39 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 80183 EDSON RIAN SANTOS 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 2 79797 GEAN BARRETO 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 2 2 81023 POTAY GABRIEL 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 3 2 80535 MATEUS AUGUSTO PISKE 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9379 GIOVANNA DOS SANTOS MACHADO 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9360 VINICIUS ASSEF QUEIROZ CAMPELO 6 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7831 LUCAS SILVESTRE MACHADO LEICHTWEIS 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4765 CAMILA KOLOSKE DA SILVA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****8599 KAREN GIOVANNA SOUTHIER 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****2221 SAMUEL VINICIUS DOS SANTOS 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2011****1462 GISELE FERREIRA LIMA 11 ENVIAR RECURSO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****9413 MATEUS PASQUALOTTO 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****9446 VITOR MIGUEL DE ANDRADE CARDOSO 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****2247 EDINA WANDSCHER BORTOLAZZI 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2110****5994 DANIEL CARDOSO DE LIMA 15 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80432 BRENDON DA SILVA CANTO 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79941 MATHEUS SARTOR DE QUADROS POMPEO 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80104 ANA SARA RODRIGUES 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80507 CELSO GABRIEL BAR 19 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81455 RUAN ANTONIO VASCONCELOS DOS REIS 20 ENVIAR RECURSO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80573 VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81198 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA PRUCH 22 AGUARDANDO VAGA



CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80155 HENRIQUE GUIMARÃES 23 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2 1 81323 EDUARDO VARELLA MORO 1 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2200 GABRIEL EGERLAND TANAKA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****0471 ANA LUISA BRAGA GONCALVES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****8193 BRUNO NELSON RODRIGUES BORGES DE SOUSA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****5437 VINICIUS ROSARIO DA CRUZ 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7831 LUCAS SILVESTRE MACHADO LEICHTWEIS 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****3599 AGLAILTON DE OLIVEIRA MAGALHAES 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****1964 MAEL BORGA GONCALVES 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6782 GABRIEL PEREZ PINHO 9 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****4765 CAMILA KOLOSKE DA SILVA 10 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7343 WELLINGTON POLASSO DE ALCANTARA 11 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9022 JULIA MARIA ZANCANARO 12 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****8291 JUSSARA DA SILVA NASCIMENTO ARAUJO 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****9662 JOAO VITOR CARNEIRO STEMPKOSKI 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****9978 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA DOS SANTOS 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79680 ISABELI CRISTINA WENDLER 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79941 MATHEUS SARTOR DE QUADROS POMPEO 17 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80581 VINICIUS LEOCIR MEIRELLES DA SILVA 18 ENVIAR RECURSO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80209 ALECIR NATANIEL SCHAITLER 19 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80589 RICARDO EVANDRO DEBARBA 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80059 GUSTAVO PIAZZA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79992 ITALO BRUNO DELGADO ALVARENGA 22 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80680 ANA JULIA PALARO 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80882 SILIO MARQUES DE MIRANDA 24 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80608 MIRIÃ ANDRADE OLIVEIRA SOUSA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1 2 79869 GABRIELLA KLEINUBING PEREIRA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1 2 79872 BIANCA PELENTIER GUSTMANN 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1 2 80477 BARBARA GABRIELLY OBALSKI 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1 1 80221 EMANUELI RECH SCARIOT 4 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1 1 80357 AMABILE CAROLINE MONTEIRO 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 3 1 80603 HIGOR KONARSKI PRADO 6 DESISTIU DA VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 2 2410****8108 PABLO MASON BARP 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****4330 NATALIA VITORIA FRAUZINO FRANCESCON 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****7357 MAXWELL RODRIGUES ANTUNES 9 DESISTIU DA VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 2 2410****0496 RAFAEL BURATTO BOTTEGA 10 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****7835 NICOLLE ZANATA 11 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****3342 LUANA FRANCISCA DUARTE DE AGUIAR 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****8446 NADINI PINHEIRO 13 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****8312 ANDREA ALESSANDRA GRAMMATICA AZACON 14 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****1380 JULIANA PONTES DUARTE 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****8697 RONALDO SOUZA PINHEIRO JUNIOR 16 ENVIAR RECURSO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 1 2410****8957 RO PAGNONCELLI 17 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 4 2 2410****0852 KAUAN FELIPE DE SOUZA 18 DESISTIU DA VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2210****0299 DANIELA CONTE FORMENTAO 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2010****6874 RAFAELA SOUZA VILELA 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 2 2310****3101 EUGÊNIO NERI BATISTA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2310****3854 JOSE FRANCISCO MACHADO MARTINS 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2210****0782 NICHOLAS MATTEO CUSTIN CHIOQUETA 23 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2210****8887 ALVARO MARCELO FERREIRA DA SILVA 24 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2110****0806 ARIADNI DOS SANTOS PEREIRA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 2 2110****9549 LUIZ HENRIQUE LAZZARETTI 26 DESISTIU DA VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2210****9588 MATHEUS MARTINI 27 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2110****3715 WALTER WILLIAN SANTOS TILLWITZ 28 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 2 2010****9572 ANA CLARA MELLO ROSSANELLI 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2010****8909 FILIPE REIS DA SILVA 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2010****2229 LEILA CRISTIELI KLEMPOVUS AMANTINO 31 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 5 1 2310****0846 STEFANI PAVEUKIEWCZ FERNANDES 32 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80149 JELIS DALL ALBA PREDIGER 33 ENVIAR RECURSO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 79835 SUELEN DENISE DE SOUZA 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 2 81312 TAMARA ALICE SILVA LOPES 35 DESISTIU DA VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80866 ROSANA VIEIRA DA SILVA 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80104 ANA SARA RODRIGUES 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 79809 JOSE JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 81339 EDIMAR LUIZ HANAUER 39 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80167 QUEZIA OLIVEIRA FILGUEIRA DANIEL 40 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 2 80725 JONATAS RICARDO ALVES DE LIMA 41 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80999 ANNY LETÍCIA GUIMARÃES 42 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80564 ELIZANDRA PEFF RAMOS 43 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80224 GABRIEL PASTORE 44 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 2 80669 KELI NAIARA DOS SANTOS VAZ 45 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80580 GUILHERME ARTHUR KIIL 46 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 2 80479 GABRIELA GOMES DE LIMA 47 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80575 JOCELIA BENITEZ 48 ENVIAR RECURSO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 79588 VALDINILSON MANDUCA ATAIDE ADAO 49 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 2 80599 GRAZIANE RIBEIRO 50 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80337 EDLIN CAVALHEIRO DA SILVA 51 AGUARDANDO VAGA

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 2 79555 KELLY DOS REIS 52 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO



CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 1 80888 BRUNA APARECIDA LEZANSKI CAVALHEIRO 53 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 6 2 81335 ANA PAULA TURCHEN 54 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 4 2 2410****8006 STEFHANY VITORIA BECKER 1 ENVIAR RECURSO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 4 2 2410****3342 LUANA FRANCISCA DUARTE DE AGUIAR 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 4 2 2410****5602 CLAUDIO HENRIQUE ROZANSKI 3 DESISTIU DA VAGA

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 4 1 2410****0852 KAUAN FELIPE DE SOUZA 4 DESISTIU DA VAGA

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 1 2310****8599 KAREN GIOVANNA SOUTHIER 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 1 2210****9662 JOAO VITOR CARNEIRO STEMPKOSKI 6 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 1 2010****8129 POLIANA LETICIA NOVADZKI 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 1 2110****3187 THALIA SAMANTHA PINHEIRO FERREIRA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 1 2210****9752 RENAN GABRIEL LIMA SKITTBERG 9 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 1 2010****6774 DANILLO PORTO NOVAIS 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 2 2210****8887 ALVARO MARCELO FERREIRA DA SILVA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 2 2210****9588 MATHEUS MARTINI 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 1 2310****1527 HENRIQUE POLETTO VALENDOLFF 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 2 2010****2229 LEILA CRISTIELI KLEMPOVUS AMANTINO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 1 2110****3037 ANDERSON LUIZ MARTINS DERENGOWSKI 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5 2 2110****5994 DANIEL CARDOSO DE LIMA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 6 1 79529 CARLA LARISSA DE ARAUJO 17 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 6 1 80725 JONATAS RICARDO ALVES DE LIMA 18 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 6 1 80344 VITOR EMANUEL KRASSOTA PERIN 19 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 6 1 80416 ISABELA MORAIS MAIA DOS SANTOS 20 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 6 1 80432 BRENDON DA SILVA CANTO 21 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 2 80221 EMANUELI RECH SCARIOT 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7025 CARLOS HENRIQUE RESER RIBEIRO 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****0806 ARIADNI DOS SANTOS PEREIRA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79858 KAUÃ RODRIGUES DA ROSA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80129 RAIANE GABRIELE DE OLIVEIRA MADUREIRA 5 DESISTIU DA VAGA

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79889 ANA CLAUDIA LISBOA PIGOSSO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80158 LUCIENE CARVALHO DE OLIVEIRA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO
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